四、投资者参加方式

投资者可在2024年5月15日（星期三）15:00-16:00之间登录“价值在线” (www.ir-online.cn)与

公司进行沟通交流，公司将及时回答投资者提问。

为提升公司与投资者之间的交流效率，投资者可在2024年5月14日下午17:00前将需要了解的情况

和关注的问题通过网址https://eseb.cn/1ejoLavvCVy或使用微信扫一扫以下小程序码进行会前提问，

公司将在业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询方式

1、联系人：董事会办公室；

2、电话：0512-63430985；

3、传真：0512-63092355；

4、邮箱：htgd@htgd.com.cn。

特此公告。

江苏亨通光电股份有限公司

董事会

二○二四年五月八日

证券代码：002120� � � � � � � �证券简称：韵达股份 公告编号：2024-036

债券代码：127085� � � � � � � �债券简称：韵达转债

韵达控股股份有限公司

关于债券持有人持有可转换公司债券比例变动达10%的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准韵达控股股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》

（证监许可[2022]2408号）核准，韵达控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年4月11日向不特

定对象发行2,450万张可转换公司债券，发行价格为每张100元，发行总额为人民币245,000.00万元。 经

深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）同意，公司245,000.00万元可转换公司债券于2023年5月23日

起在深交所挂牌交易，债券简称“韵达转债” ，债券代码“127085” ，上市数量2,450万张。

二、本次债券持有人可转债持有比例变动情况

公司控股股东上海罗颉思投资管理有限公司（以下简称“上海罗颉思” ）及其一致行动人聂腾云、

陈立英、聂樟清、陈美香、玄元私募基金投资管理（广东）有限公司－玄元科新135号私募证券投资基金、

玄元私募基金投资管理（广东）有限公司－玄元科新136号私募证券投资基金（以下合称“其他一致行

动人” ）通过配售认购“韵达转债” 14,036,978张，占公司可转债发行总量的57.29%。

2023年11月13日至2024年3月5日期间， 上海罗颉思通过大宗交易方式转让其所持有的 “韵达转

债” 共计2,490,293张，占公司可转债发行总量的10.16%。 具体内容详见公司2024年3月7日于巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于债券持有人持有可转换公司债券比例变动达10%的公

告》（公告编号：2024-012）。

近日，公司接到控股股东上海罗颉思的通知，获悉2024年3月19日至2024年5月6日期间，上海罗颉

思通过大宗交易方式转让其所持有的 “韵达转债” 共计2,617,800张， 占公司可转债发行总量的

10.68%。

具体变动情况如下：

持有人名称

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量（张）

占发行总量的

比例

变动数量（张）

占发行总量的

比例

持有数量（张）

占发行总量的

比例

上海罗颉思 10,292,004 42.01% -2,617,800 -10.68% 7,674,204 31.32%

其他一致行动人 1,254,681 5.12% - - 1,254,681 5.12%

合计 11,546,685 47.13% -2,617,800 -10.68% 8,928,885 36.44%

注：本公告计算结果如有尾差，是因为四舍五入导致的。

特此公告。

韵达控股股份有限公司

董事会

2024年5月8日

证券代码：002657� � � � � � � � � � � � � �证券简称：中科金财 公告编号：2024-023

北京中科金财科技股份有限公司

关于回购股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

北京中科金财科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年3月11日召开第六届董事会第十二

次会议审议通过了《关于公司回购股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易的方式回

购公司股份，用于实施公司员工持股计划或股权激励计划。 回购价格不超过21.68元/股（含本数），回购

资金总额不低于人民币2,000万元（含本数）且不超过人民币4,000万元（含本数），具体回购股份的数

量以回购期限届满时实际回购的股份数量为准。 本次回购股份的实施期限为自公司董事会审议通过回

购方案之日起12个月内。具体内容详见公司于2024年3月12日在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券

报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公司回购股份方案的公告》。

一、公司回购股份的进展情况

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号一一回购股份（2023年修订）》等相关规定，现

将公司回购股份的进展情况公告如下：截至2024年4月30日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价方

式回购公司股份1,418,055股，占公司总股本的0.42%；回购股份最高成交价为14.70元/股，最低成交价

[…]

● 2024年5月7日，公司控股股东西藏德锦企业管理有限责任公司（以下简称“西藏德锦” ）分别与上海拿特资产管

理有限公司（代表“拿特70号私募证券投资基金” ，以下简称“上海拿特” ）、上海洪赢投资管理有限公司（代表“洪赢价

值成长二号私募证券投资基金” ，以下简称“上海洪赢” ）、厦门汉云投资管理有限公司（代表“汉云股票精选二期私募证

券投资基金” ，以下简称“厦门汉云” ）、宁波沪通私募基金管理合伙企业（有限合伙）（“沪通创鑫1号私募证券投资基

金” ，以下简称“宁波沪通” ）签署股份转让协议，西藏德锦向上海拿特协议转让其持有的公司12,370,000股股份，占公

司总股本5.9966%；向上海洪赢协议转让其持有的公司10,900,000股股份，占公司总股本5.2840%；向厦门汉云协议转让

其持有的公司16,500,000股股份，占公司总股本7.9987%；向宁波沪通协议转让其持有的公司12,370,000股股份，占公

司总股本5.9966%。

● 本次权益变动后，西藏德锦及其一致行动人郑州通泰万合企业管理中心（有限合伙）（以下简称“通泰万合” ）

合计持有公司68,024,193股股份， 占公司总股本的32.9762%； 上海拿特持有公司12,370,000股股份， 占公司总股本

5.9966%；上海洪赢持有公司10,900,000股股份，占公司总股本5.2840%；厦门汉云持有公司16,500,000股股份，占公司

总股本7.9987%；宁波沪通持有公司12,370,000股股份，占公司总股本5.9966%。

● 本次股份转让尚需取得上海证券交易所出具的确认意见书，并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办

理过户登记手续。

一、权益变动基本情况

2024年5月7日，公司控股股东西藏德锦分别与上海拿特、上海洪赢、厦门汉云、宁波沪通签署股份转让协议。 西藏德

锦向上海拿特以25.74元/股的价格协议转让其持有的公司12,370,000股股份， 占公司总股本5.9966%； 向上海洪赢以

25.74元/股的价格协议转让其持有的公司10,900,000股股份，占公司总股本5.2840%；向厦门汉云以25.74元/股的价格协

议转让其持有的公司16,500,000股股份，占公司总股本7.9987%；向宁波沪通以25.74元/股的价格协议转让其持有的公司

12,370,000股股份，占公司总股本5.9966%。

本次权益变动前，西藏德锦及其一致行动人通泰万合合计持有公司股份120,164,193股，占公司总股本的58.2523%。

本次权益变动后，西藏德锦及其一致行动人通泰万合合计持有公司股份68,024,193股，占公司总股本的32.9762%。

本次权益变动前后，公司股东持有公司股份变化情况如下：

股东名称

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

西藏德锦 111,727,275 54.1623% 59,587,275 28.8863%

通泰万合 8,436,918 4.0900% 8,436,918 4.0900%

西藏德锦及其一致行动人合计 120,164,193 58.2523% 68,024,193 32.9762%

上海拿特 12,370,000 5.9966%

上海洪赢 10,900,000 5.2840%

厦门汉云 16,500,000 7.9987%

宁波沪通 12,370,000 5.9966%

其他股东 86,118,236 41.7477% 86,118,236 41.7477%

合计 206,282,429 100.0000% 206,282,429 100.0000%

本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人发生变化。

二、交易各方基本情况

（一）西藏德锦企业管理有限责任公司

企业名称 西藏德锦企业管理有限责任公司

注册地址 西藏自治区拉萨市柳梧新区国际总部城10栋3层02室

法定代表人 王小飞

注册资本 111000万人民币

统一社会信用代码 91540195MA6T33F123

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

经营范围

企业管理服务（不含投资管理和投资咨询）；商务信息服务（不含投资咨询）；会务服务。 依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动。

经营期限 2017-05-31至2037-05-30

主要股东名称 郑州绿都地产集团股份有限公司

通讯地址 郑州市管城区南三环紫荆山南路紫荆华庭脉栋公寓B座

（二）上海拿特资产管理有限公司

企业名称 上海拿特资产管理有限公司

注册地址 上海市虹口区四平路421弄107号（集中登记地）

法定代表人 李文

注册资本 1200万人民币

统一社会信用代码 91310109350980619K

企业类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

经营范围 资产管理，投资管理。 依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动

经营期限 2015-07-29至无固定期限

主要股东名称 赵杰、务川自治县共济资产管理有限公司、臧书奴、李文、张敏、叶波、任毅

通讯地址 上海市虹口区四平路421弄107号

上海拿特需支付的股份转让价款全部来源于基金产品募集资金。

（三）上海洪赢投资管理有限公司

企业名称 上海洪赢投资管理有限公司

注册地址 上海市宝山区沪太路8885号D1072室

法定代表人 雷虹飞

注册资本 800万人民币

统一社会信用代码 91310113MA1GK81M0N

企业类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

经营范围 投资管理。 依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动

经营期限 2016-01-22至2036-01-21

主要股东名称 雷虹飞、赖奇玲

通讯地址 上海市宝山区沪太路8885号D1072室